
OSMO POCKET
Vodotěsné pouzdro

Uživatelská příručka
v1.0



Úvod
OSMO POCKET™ vodotěsné pouzdro chrání zařízení před vlivem vody, a 
umožňuje pořizování záběrů pod vodou, do hloubky až 60 m. Tlačítky na 
pouzdru lze ovládat spoušť a hlavní vypínač Osmo Pocket. Upevňovací držáky 
jsou kompatiblilní i s ostatním příslušenstvím.

Úvod
Zajistěte, aby bylo pouzdro suché a čisté. Ujistě-
te se, že se pod těsnicím kroužkem nevyskytují 
malé předměty nebo usazené nečistoty. 

1.

2.

1. Víčko
2. Těsnicí kroužek
3. Tlačítko 1 (napájení/funkce)
4. Tlačítko 2 (spoušť)
5. Upevňovací držáky
6. Poutko
7. Svorka

1

2

3
4

5

Protizamlžovací 
vložka

6

7

5

Zapněte Osmo Pocket a přetáhněte 
prstem po dotykové obrazovce 
směrem dolů. Přetáhněte prstem 
doleva a zvolte možnost „Water 
Proof Case Mode“. Potvrďte režim 
stiskem možnosti.

Vypněte Osmo Pocket, a podle 
obrázku vpravo jej umístěte do 
pouzdra. Připevněte protizamlžova-
cí vložku (je součástí balení).



1.
2.

Pro zajištění Osmo Pocket uvnitř pouzdra použijte svorku (součást 7).
Utáhněte pojistný kroužek. Zapněte Osmo Pocket podržením tlačítka 1 
(tlačítko napájení).

•
•

•
•

•

Před vložením do vodotěsného pouzdra vypněte Osmo Pocket. 
Ujistěte se, že je pojistný kroužek pevně utažen. Společnost DJI ani 
dovozce nezodpovídá za poškození nebo ztrátu zařízení vzniklé 
nesprávným použitím.
Polohu kamery nelze při použití vodotěsného pouzdra upravit. 
Zajistěte správnou funkci protizamlžovací vložky. Vložku pravidelně 
vyměňujte.
Po použití vodotěsného pouzdra jej vyčistěte. Udržujte pouzdro 
stále čisté.

Dovozce:
Beryko s.r.o.

Na Roudné 1162/76, 301 00 Plzeň
www.beryko.cz




